

Årsredovisning för  
**S. Karlsson Entreprenad AB**

556661-9028

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Karlsson  
Styrelseledamot

2025-07-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S. Karlsson Entreprenad AB, 556661-9028, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Eskilstuna registrerades år 2004-05-03 och bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och järnvägsområdet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i februari sålt sina aktier i HTSM Eskilstuna AB.

Bolagets omsättning har minskat eftersom bolaget har avyttrat aktierna i HTSM Eskilstuna AB och därmed minskat försäljningen av tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 729 989	9 414 174	9 257 870	7 428 087
Resultat efter finansiella poster	66 449 567	2 211 525	2 910 710	2 773 232
Soliditet %	91,8	76,5	64	66,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	11 400	3 573 773	1 948 764
Balanseras i ny räkning			1 948 764	-1 948 764
Årets resultat				66 172 343
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>11 400</b>	<b>5 522 537</b>	<b>66 172 343</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 522 537
Årets resultat	66 172 343
<b>Summa</b>	<b>71 694 880</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	71 694 880
<b>Summa</b>	<b>71 694 880</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 729 989	9 414 174
Övriga rörelseintäkter		324 074	58 797
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 054 063</b>	<b>9 472 971</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 060 828	-2 142 271
Övriga externa kostnader		-7 635 372	-1 279 540
Personalkostnader	2	-1 249 327	-4 437 366
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 466	-49 807
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 056 993</b>	<b>-7 908 984</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 002 930</b>	<b>1 563 987</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		71 449 961	648 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 327	852
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 791	-1 314
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>71 452 497</b>	<b>647 538</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>66 449 567</b>	<b>2 211 525</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>66 449 567</b>	<b>2 211 525</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-277 224	-262 761
<b>Årets resultat</b>		<b>66 172 343</b>	<b>1 948 764</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	897 117	677 348
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>897 117</b>	<b>677 348</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 000	16 700
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 046 792	0
Ägarintressen i övriga företag	6	8 500 177	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 445 000	1 445 000
Andra långfristiga fordringar	8	1 635 000	1 545 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 636 969</b>	<b>3 006 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 534 086</b>	<b>3 684 048</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	885 625
Övriga fordringar		58 372 279	28
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 369	290 024
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 448 648</b>	<b>1 175 677</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 261 793	2 500 117
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 261 793</b>	<b>2 500 117</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>64 710 441</b>	<b>3 675 794</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>78 244 527</b>	<b>7 359 842</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 400	11 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>111 400</b>	<b>111 400</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 522 537	3 573 773
Årets resultat		66 172 343	1 948 764
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>71 694 880</b>	<b>5 522 537</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>71 806 280</b>	<b>5 633 937</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 781 793	4 864
Skatteskulder		47 064	30 567
Övriga skulder		38 415	1 523 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 570 975	167 292
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 438 247</b>	<b>1 725 905</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>78 244 527</b>	<b>7 359 842</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 315 735	1 199 117
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	350 000	116 618
Försäljningar/utrangeringar	-557 403	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 108 332</b>	<b>1 315 735</b>
Ingående avskrivningar	-638 388	-588 581
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	538 639	
Årets avskrivningar	-111 466	-49 807
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-211 215</b>	<b>-638 388</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>897 117</b>	<b>677 347</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 700	2 700
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	10 000	14 000
Försäljningar	-16 700	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>16 700</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>16 700</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Redovisat värde</i>
Kungsån Förvaltning AB	559495-3381	Eskilstuna	10 000

#### Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 046 792	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 046 792</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 046 792</b>	

#### Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	8 500 177	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 500 177</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 500 177</b>	

Innehav i övriga företag som det finns ägarintressen i

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Redovisat värde</i>
HTSM Eskilstuna Holding AB	559519-4472	Halmstad	8 500 177

## Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 445 000	1 445 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 445 000</b>	<b>1 445 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 445 000</b>	<b>1 445 000</b>

### Kommentar till not

Avser andel i bostadsrätt.

## Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 545 000	1 365 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	90 000	180 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 635 000</b>	<b>1 545 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 635 000</b>	<b>1 545 000</b>

### Kommentar till not

- avser kapitalförsäkring. Marknadsvärde 2025-04-30 uppgår till 2 010 665kr

## Underskrifter

Eskilstuna

*Stefan Karlsson*

2025-07-09

Stefan Karlsson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-09

*Charlotta Larsson*

Charlotta Larsson  
Godkänd revisor
